
Univerzitet u Saraievu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

[Iniversity of Sarajevo
Facutty of Sport and Physical Bducntion

Broj: 01-5415-3-1124
Sa raj evo, 27 .12.202 4.godine.

Na osnovu dlana 64. stav (l) tadka b., dlana70. stav (1), (2), (3),(6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnikBiH',,broj 3gl14,5gl22i5Ol24),ilana7l.Zakonaovisokomobrazovanju(,,SluZbenenovineKantona
Sarajevo" broi: 3Z1ZZ1, i,apisnikao pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke, btoi: 0l-5415-3124

od27.12.2024. godine, dekan Fakulteta donosi sljede6u:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia za nabavku kompjuterske opreme i potrep5tina za LOT I

itan 1.

prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke izZapisnka o pregledu i ocjeni ponuda broj:01-5415'3124 od

27.l22O14godine za izbor firme REGULATOR d.o.o., Ul. Kolodvorska 11A,71000 Sarajevo,

IDB:4202070510002 za najpovoljnijeg ponutlada za isporuku Kompjuterske opreme i potrep5tina zaLOT I za

potrebe Univerziteta u Sarajew - Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja, prema kriteriju ,,najniZe cijene".

iJgoro, o isporuci robe Kompjuterske opreme i potrep5tina za LOT I za potrebe Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta

sp-orta i tjeiesnog odgoja, aoa3"tlri. ie firmi REGULATOR d.o.o., Ul, Kolodvorska 1lA, 71000 Sarajevo,

lbS:qZOiOlOS1OOOZ,liia ukupna cijena ponude predmetne nabavke robe zaLOT I izrosi 3'995,00 KM bez PDV-

a (slovima:Trihiljadedevetstotinadevedesetpet i 00/100KM), odnosno 4.674,15 KM sa PDV-om

(slovima:detrihiljadeseststotinasedamdesetdetiri i 00/100KM).

itan z.

lzabrani ponudad .ie obavezan u roku od 5 dana od dana prijerna ove odluke u svrhu dokazivarrja lidne

sposobnosti (dlan 45.Zakona) ugovornom organu dostaviti slij ede6e:

a. Uvjerenje Suda BiH i nadleZnog suda prema sjedi5tu pravnog lica, odnosno kandidata/ponudada, da u

krividnom postupku nije osuden pravosnaZnom presudom za kividna djela organizovanog kriminala,

korupciju, prevaru ili pranje novca;

b. Uvjerenje nadleZnog Suda ili organa uprave kod kojeg je registriran ponudad kojim se potvrcluje da nije

podstedajemilinijepredmet stedajnogpostupka,osimusludajupostojanjavaZe6eodlukeopotvrdistedajnog
plana ili je predmet postupka likvidacije, odnosno u postupku je obustavljanja poslovne djelatnosti;

c. Uvjerenje nadleZnih institucija kojim se potvrcluje da ponudad uredno izmiruje dospjele obaveze, a koje

se odnose na obaveze zapenzijsko i invalidsko osiguranje i zdravstveno osiguranje;

d. Uvjerenje nadleZne/ih institucija o uredno iznirenim obavezama po osnovu direktnih i indirektnih

poreza,

Dokazi koje dostavlj a izabrani ponudad ne mogu biti stariji od tri mjeseca, radunaju6i od Inotnenta predaje

ponude. tzabrani ponudad mola ispunjavati sve uslove u momentu predaje ponude, u protivnom se smatra da

j e dao laZnu izjavu iz dlana 45. Zakona.

ZadtLujese Kornisija zajavnenabavke imenovana odlukom dekana broj: 01-915/24 od27.02.2024.godine da

sadini Zapisnik o dostavlianju dokaza lidne sposobnosti (dlan 45. Zakona) iz stave 1 . ovog dlana'

itan 3.

Ova odluka objavit ie se na web*stranici fakulteta www.fasto.unsa.ba. istovremeno s upu6ivanjem ponudadima

koji su udestovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

Bosna i Hercegovina, 7 I 000 Sarajevo
Patriotske lige 41

Telefon: ++387(33)21 1 -537

Fax: +387(33)211-538
www.fasto.unsa.ba

fasto@flasto.unsa.ba



Univerzitet
Fakultet sporta i

u Sarajevu
tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Ova odlul<a stlrpa na snagr.r clanorn dono5enia i dostavlja se ponudadima, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonao

.javnirn nabavkatna.

Obrazloienie

postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju otvorenog postr'rpka za izbor najpovoljnijeg

porudodu ,a nabavku robe - Kompjuterske opreme i potrep5tina za LOT 1 - Kompjuterska oprema- kompletan

radunar, broj : 0 1 -3 60 9 I 24 od 0 4.09 .2024. godi rre.

.lavna nabavka.je provedetla ptttetn otvorenog postupka'

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 10.263,00 KM

Prociierr.lena vrijednost javne nabavke zaLOT 1 bez PDV-a je 4.000,00 KM

Obavije5terrje o nabavci broj:29327-1-l-21-3-39124 sa tenderskom dol<ttmentacijom, objavlienoie na Portalu

javnili nabavl<i dana 04,12.2024.godine, a saZetak obavjestenja o nabavci obiavljen je u SluZbenorn glasniku

BiH, broj : 84124 od 06.12,2024.9odine.

Tenderska dokumentaci.iaie objavljena na portal "E-nabavke" r.t sklaclu sa dlatrotrr 55. ZJN.

U perioclu kojije ostavljen za postavljanje pitanja, tadnije do dana 14.12.2024.godine, nije bilo postavljenih

pitanja.

Na osnovu obavjestenja na Portalu.iavnih nabavl<i i saZetka obavje5tenia u SluZbenom glasnikLr BiH, tenderskLt

dokumentaci.ir-r sa Portala javnih nabavki preuzelo je 16 (Sesnaest) ponudada.

Rok za clostavljanje ponuda bio.je clo 24.12.2024.goc1ine u 10:00 sati. Javno otvaranje pontrda obavljeno.le

istogclanasapodetkorng l0:30satiodemujesadinjenzapisnikootvarau.ittponudabroj:01-5415-1l24zasve

[-OTove

Rang lista prihvatljivih ponuda prerna kriteriju najniLa cijena za LOT 1:

R.br Naziv ponuilaia IDB/JIB
Poietna cijena u KM bez

PDV-a
Rang

I
REGULATOR d.o.o. 4202070510002 4.000,00 I

2.
FIXIT d.o.o. 4200492860003 4.000,00 I

,12.2024,godineZapisnikopregleduiocjeniponudabroj:0l-
5 4 I 5 -3 124 od 27 . 12,2024.godine'

U postupku je utvrdeno da je fomisij aza javne nabavke blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i

ocjenu prispielih ponuda, u kojima je utvrdeno sljede6e:

da je ukupan broj pristiglih ponuda 2 (dvije)

da neblagovremenih ponuda nije bilo
da su blagovrerneno zaprimljene 2 (dvije) ponude

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo

Patriotske lige 4l
Telefon : ++3 87(3 3)21 1 -537

Fax: +387(33)21 l -538

www.fasto,unsa,ba
fasto@fasto.unsa,ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

daponudadaikonstatovaladasuisteprihvatljive,odnosnodasuu
skladu sa zahtjevima koji su navedeni u tenderskoj dokumentaciji.

U skladu sa tenderskom dokumentacijom i Obavje5tenjem o nabavcibroj:29327-1'1-2l'3-39124 od

04j22024. godine, za predmetnu nabavku predvideno je provodenje E-aukcije.

Ugovorni organ je nakon prijema, otvaranja i analize ponuda proveo E-aukciju u skladu sa Pravilnikom o

uslovima i nadinu koristenja E-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 80123).

E-aukcija kvalificiranih ponudada je zapodela dana26.12.2024. godine u 11:30:00 sati.

E-aukcija je zavr5ena dana26.l2.2024.godine u 1l:40:00 sati.

Nakon svega utvrdenog Komisija je pristupila rangiranju prihvatljivih ponuda na temelju kriterija najniLe

cijene.
Rang lista prihvatljivih ponuda prema kriteriju najniLacijena poslije odrZane E-aukcije:

R.br Naziv ponuilada IDB/JTB
Konadna cijena u KM
bez PDV-a

Umanjenje
cijene

Rang

I REGULATOR d.o.o. 4202070510002 3,995,00 0,l3yo 1

2. FIXIT d.o.o. 4200492860003 4.000,00 0% 2

Slijedom gore navedenog, nakon pregleda i ocjene ponude u postupku nabavke robe - Kompjuterska oprema i

poirep5tine LOT 1, Komisija za javne nabavke predlaZila je dekanu prihvatanje ponude ponudada REGULATOR

d.o.o. Sara;evo, ul. Kolodvorska 1lA, 71000 Sarajevo, premakriteriju"najniZacijena", te shodno dlanu 70. Zakona,

dono5enje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudadana za predmetnu nabavku robe - kompjuterska oprema i

potrep5tine zaLOT 1 kompletan radunar.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudad REGULATOR d'o.o' Sarajevo, ul.

Kolodvorska 11A, 71000 Sarajevo, odabran primjenom kriterija najniLe cijene koja je ponudena u iznosu od

3.995,00 KM bez PDV-a, odnosno 4.674,15 KM sa PDV-om'

Obzirom na naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRA\TNOM LIJE,KU:
protiv ove odluke moZe se izjavitiZalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke. Zalba

se izjavljuje Uredu za razmitranje Zalbi Boine i Hercegovine putem ugovomog otguna u pisanoj formi. Zalba se

podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Dekan

Ponudadi

Strudni saradnik zajavne nabavke

Komisija za javne nabavke

RadunovodsWo
Pravna sluZba

Web stranica
ala

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Telefon: ++387(33)21 l -537

Fax: -Pr387(33)21 l -538
www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa,ba

Dostaviti:


